



Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce Sekcja Zamówień Publicznych

tel.: (0-41) 36-74-474 fax.: (0-41) 36-74071/481 strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/> Email: zampubl@onkol.kielce.pl

AZP.2411.140.2020.JS

Kielce dn. 23.11.2020r

**WSZYSCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ**

Dot. AZP.2411.140.2020.JS : Zakup wraz z dostawą sprzętu do oczyszczania powietrza dla Kliniki Onkohematologii Świątokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania :

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1 – Urządzenie do dezynfekcji pomieszczeń, pkt. 17

Zgodnie z definicją wyrobu medycznego podaną w art. 2 ust. 1 pkt. 38 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych urządzenie do dezynfekcji pomieszczeń nie jest wyrobem medycznym.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie do dezynfekcji pomieszczeń posiadające deklaracje zgodności CE producenta potwierdzającą dopuszczenie do obrotu? Środki dezynfekujące kompatybilne z urządzeniem są produktami biobójczymi zarejestrowanymi w **Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych**, przeznaczonymi do dezynfekcji powietrza, powierzchni, materiałów, wyposażenia i sprzętu w miejscach publicznych włącznie z placówkami służby zdrowia, obszarem klinicznym i w przemyśle.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 1 - Urządzenie do dezaktywacji i likwidacji mikroorganizmów

Zgodnie z definicją wyrobu medycznego podaną w art. 2 ust. 1 pkt. 38 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych urządzenie do dekontaminacji nie jest wyrobem medycznym i posiada stawkę Vat 23%.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie do dekontaminacji posiadające deklaracje zgodności CE producenta potwierdzającą dopuszczenie do obrotu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie katalogów/folderów informacyjnych autoryzowanego dystrybutora potwierdzających parametry oferowane?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu reakcji serwisu do 24h, terminu naprawy do 7 dni, natomiast do 14 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu reakcji serwisu do 24h, terminu naprawy do 72h, natomiast do 14 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Mariusz Klimczak